
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2013. gada 2. oktobra 
spriedums — Nardone/Komisija 

(Lieta F-111/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Bijušais ierēdnis — Pakļaušana azbesta un 
citu vielu iedarbībai — Arodslimība — Nelaimes gadījums — 
Noteikumu 73. pants — Ārstu komisija — Pamatojums — 

Prasība par zaudējumu atlīdzību — Procesa ilgums) 

(2013/C 336/68) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Albert Nardone (Piétrain, Beļģija) (pārstāvji — L. Levi un 
A. Blot, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un V. Joris) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, ar kuru tiek apstiprināts ārstu 
komisijas slēdziens par prasītāja invaliditātes pakāpi un viņa 
arodslimības izcelsmi 

Rezolutīvā daļa: 

1) piespriest Eiropas Komisijai izmaksāt A. Nardone nokavējuma 
procentus par laika posmu no 2006. gada 1. marta līdz 2010. 
gada 15. jūlijam EUR 8 448,51 apmērā saskaņā ar Eiropas 
Centrālās bankas noteikto likmi galvenajām finansēšanas darbī
bām, kas piemērojama attiecīgajā laika posmā un palielināta par 
diviem procentpunktiem, kā arī summu EUR 3 000 apmērā; 

2) pārējos prasībā iekļautos prasījumus noraidīt; 

3) Eiropas Komisija sedz pati savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina 
ceturto daļu A. Nardone radušos izdevumus; 

4) A. Nardone sedz trīs ceturtdaļas savu tiesāšanās izdevumu. 

( 1 ) OV C 379, 8.12.2012., 35. lpp. 

Prasība, kas celta 2013. gada 27. jūnijā — ZZ/ENISA 

(Lieta F-63/13) 

(2013/C 336/69) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — V. Christianos, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra 
(ENISA) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Pirmkārt, prasība atcelt lēmumu par prasītāja atlaišanu, un 
otrkārt, prasība atcelt lēmumu, kas pieņemts pēc Civildienesta 
tiesas sprieduma lietā F-118/10, iecelt grāmatveža amatā citu 
darbinieku. Visbeidzot, prasība atlīdzināt apgalvoto morālo 
kaitējumu. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt ENISA lēmumu, ar kuru ir noraidīta prasītāja sūdzība, 
kā arī citus apstrīdētos lēmumus, proti, ENISA 2012. gada 
4. septembra lēmumu, ar kuru tiek atlaists prasītājs, un 
ENISA 2012. gada 9. oktobra lēmumu, ar kuru X tiek iecelts 
grāmatveža amatā prasītāja vietā; 

— piespriest ENISA izmaksāt prasītājam par visām iepriekš 
minētajām pretlikumīgajām darbībām summu EUR 100 000 
apmērā kā atlīdzinājumu par morālo kaitējumu; 

— piespriest ENISA atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2013. gada 13. septembrī — ZZ/ 
Parlaments 

(Lieta F-86/13) 

(2013/C 336/70) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — P. Bentley QC, Barrister, un R. Bäuerle, 
Rechtsanwalt) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Strīda priekšmets un apraksts 

atcelt lēmumu, ar ko prasītājam divus gadus pēc viņa funkciju 
izpildes beigām Eiropas Parlamentā aizliedz ieņemt Ukrainas 
Premjerministra padomnieka amatu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Parlamenta 2013. gada 3. janvāra lēmumu, ar ko 
prasītajam divus gadus pēc viņa funkciju izpildes beigām 
Eiropas Parlamentā aizliedz ieņemt Ukrainas Premjerministra 
padomnieka amatu;

LV 16.11.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 336/31


	Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2013. gada 2. oktobra spriedums — Nardone /Komisija  (Lieta F-111/12)
	Prasība, kas celta 2013. gada 27. jūnijā — ZZ/ENISA  (Lieta F-63/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 13. septembrī — ZZ / Parlaments  (Lieta F-86/13)

